
trig.bZWIEU GA 
DEC 

FACULTAD DE G . EXACTAS - UNSe 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADENiCA Y DE INVEST1GAGION 

ULTAD DE CS. EXACTAS UNSa 

j//),,ire/z.vidad tri-611(d de,  e fi%1 aCP 

C.LTTAD DL. CIENCIAS 1,X4C:771S 
Ar 11,livid 5150 - 4400 - Sulco 

Tel. (0387)425-5408 - Fav (03871425-5440 
flepublicv A rgen (1. 11(1 

    

SALTA, 22 de mayo de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.095/2014 

RESD-EXA 223 / 2014 

VISTO y CONSIDERANDO: que la Comision Asesora y los postulantes 
presentes, firman un acta acuerdo para fijar un nuevo cronograma para el llamado 
que se tramita en el Expediente de la referencia. 

Que el Ing. Abel Goytia, manifiesta su imposibilidad de integrar la Comisión 
Asesora en la fecha prevista por motivos laborales, solicitando su excusación. 

Que, consultado el Prof. Ángel Barberis, solicita su excusación por optar por 
desempeñarse como consejero directivo de esta Unidad Académica. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente, proceder 
a fijar el nuevo cronograma y la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar el cronograma establecido por RESD-EXA: 176/2014, desde 
la instancia de Evaluación, de acuerdo al siguiente detalle. 

Evaluación: Martes 27 de mayo de 2.014 a hs. 14.00. 

ARTICULO 2°: Aceptar la excusación presentada por los docentes: Ing. Abel Goytia , 
Prof. Ángel Barberis, quienes fueron oportunamente propuestos como integrantes de 
la Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, quedando, en 
consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Marcia Ivonne Mac Gaul • Ismael Orozco 
• Javier Trenti 

[ 	• Marcela Fabia Fernanda López 

ARTICULO 3°: Hágase saber con copia a la Comision Asesora, al Departamento de 
Informática, a los postulantes (fs. 39), a la Dirección Administrativa de Docencia y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 

MPC 


	Page 1

